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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 130.140,09 98.160,679151
07/01/2025 APLICAÇÃO 245,00 184,505566 1,327873213 98.345,184717
08/01/2025 APLICAÇÃO 1.123,00 845,392403 1,328377207 99.190,577120
09/01/2025 APLICAÇÃO 1.254,00 943,762033 1,328724780 100.134,339153
10/01/2025 APLICAÇÃO 918,00 690,664831 1,329154110 100.825,003984
13/01/2025 APLICAÇÃO 1.597,00 1.201,099867 1,329614667 102.026,103851
14/01/2025 APLICAÇÃO 1.085,00 815,750244 1,330063959 102.841,854095
15/01/2025 APLICAÇÃO 878,00 659,875200 1,330554626 103.501,729295
16/01/2025 APLICAÇÃO 838,00 629,597159 1,331009816 104.131,326454
17/01/2025 APLICAÇÃO 634,00 476,173479 1,331447523 104.607,499933
20/01/2025 APLICAÇÃO 1.584,00 1.189,287760 1,331889600 105.796,787693
21/01/2025 APLICAÇÃO 1.175,00 881,903293 1,332345631 106.678,690986
22/01/2025 APLICAÇÃO 1.083,70 813,104233 1,332793454 107.491,795219
23/01/2025 APLICAÇÃO 995,00 746,303943 1,333236959 108.238,099162
24/01/2025 APLICAÇÃO 633,00 474,625262 1,333683749 108.712,724424
27/01/2025 APLICAÇÃO 1.456,60 1.091,804057 1,334122172 109.804,528481
28/01/2025 APLICAÇÃO 751,00 562,729418 1,334566801 110.367,257899
29/01/2025 APLICAÇÃO 901,00 674,892407 1,335027613 111.042,150306
30/01/2025 APLICAÇÃO 541,00 405,103078 1,335462575 111.447,253384
31/01/2025 APLICAÇÃO 741,00 554,666485 1,335937936 112.001,919869
31/01/2025 SALDO ATUAL 149.627,61 112.001,919869 112.001,919869

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 130.140,09
APLICAÇÕES (+) 18.433,30
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.054,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.054,22
SALDO ATUAL = 149.627,61

Valor da Cota
31/12/2024 1,325786342
31/01/2025 1,335937936

Rentabilidade
No mês 0,7657
No ano 0,7657
Últimos 12 meses 8,1231

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


